
Olen toiminut lähes kaksi vuotta Skilla ry:n hallituksen puheenjohtajana, ja nyt on
aika antaa tilaa uudelle henkilölle järjestömme johdossa.  Kauteni puheenjohtajana
on ollut antoisa ja erittäin opettavainen, ja erityiskiitos siitä kuuluu niin toimistolle,
hallitukselle kuin Skillan jäsenille. 

Poikkeuksellisesti haen kahden vuoden sijaan vuoden kautta Skillan hallituksessa.
Olen ihminen, joka haluaa tehdä työnsä mahdollisimman hyvin ja koen, että tämän
hetkinen elämäntilanteeni ja mahdolliset muutokset tulevaisuudessa eivät enää
mahdollista sitoutumista kahdeksi vuodeksi Skillan hallituksen jäsenenä. Olen
näkemyksellinen ja tulevaisuuteen katsova henkilö, jolla on annettavaa
järjestöllemme jatkossakin. 

Ammattiyhdistysmaailma elää murroksessa, missä tarvitaan jopa radikaaleja
ratkaisuja huolestuttavan suunnan muuttamiseksi. Näen Skillan tulevaisuudessa
entistä vahvempana edunvalvonnallisena toimiijana, jolla on ääni ja kunnioitettu
rooli osana yhteiskunnallista keskustelua. Skilla katsoo eteenpäin ja reagoi
tulevaisuuden työelämän trendeihin ennen muita, ja valmentaa jäsenensä näitä
varten. Järjestömme tulee myös olemaan vahva verkostoituja, joka on yhä
näkyvämmin jäsentemme edustajana eri foorumeissa. Vastaan mielelläni
kysymyksiin syyskokouksessa 25.11. 
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Haen Skilla ry:n hallitukseen hallitusjäseneksi kaudelle 2024-2025, alla lyhyesti vapaamuotoista 

hakemustani 😊 
 
1. Miksi haen Skilla ry:n hallituspaikkaa?  
 
Skillasta olen löytänyt oman heimoni ja ammatillisen kotini, jonka asioita olen valmis ajamaan myös vapaa-
ajallani. Puhun usein meidän koulutusohjelman ja siitä valmistuneiden ammattilaisten puolesta sekä omissa 
duuneissa että muissa verkostoissa, ja olisin mielelläni edistämässä tämän heimon asiaa myös seuraavalla 
hallituskaudella. Erityisesti nautin hallitustyöskentelyssä siitä, miten paljon se tuo vaihtelua 
tiimityöskentelyyn ja asiasisältöihin omaan työhön nähden. On niin virkistävää tehdä erilaisia projekteja 
hengenheimolaisten kanssa, jotka ovat niin erilaisilta aloilta ja erilaisissa rooleissa! Saan itse draivia omaan 
työhön niin levosta, harrastuksista kuin myös itseni haastamisesta ammattiyhdistystyöskentelyn kautta. 
Eikä se todellakaan ole pelkkää haastamista: kuten kaikissa verkostoissa, sen ongelmanratkaisun ja työn 

lisäksi meillä on myös hauskaa 😊  
 
2. Millaisena näen Skilla ry:n tulevaisuuden?  

Jännittävänä. Akavan Erityisaloissa on tuntunut puheenjohtajiston vaihtumisen myötä askellus vaihtuneen 
ponnekkaammaksi, ja seuraan mielenkiinnolla minne se vie niin AE:ta kuin meitäkin siinä samalla. Sekä 
maailmantilanteen että meidän itse viime vuosina tekemien muutosten myötä meillä on myös jonkin 
verran luovimista edessä, mutta haluaisin olla mukana luomassa lisää draivia yhdistystoimintaan ja 
luovimassa samassa veneessä "meidän porukan" puolesta. Yhdistyksille ja Skillalle on paikkansa 
työelämässä, mutta sitä ponnekkaampaa askellusta tarvitaan.  

Heli Suomivuori  
Hallituksen jäsen 2022-2023  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Olen kiinnostunut hakemaan Skilla Ry:n hallitukseen uudelle kaudelle.  
 
Olen toiminut vuoden hallituksessa ja työ on ns. vasta alkanut. Vuodessa olen päässyt sisälle suht 
kivasti. Nyt tuntuu kuiteinkin siltä, että vasta on päässyt sisälle ja innostaa jatkamaan. Joten 
ilmoittaudun uudelleen hallitukseen jäseneksi. 
 
Elina Husa 
hallituksen jäsen 2023  
 
 
 
 
 
 
 
 



Robert Kinanen     23.11.2023 

 

Hakemus Skilla ry:n hallituksen jäseneksi 

 

Olen viime keväänä historian pääainesuunnalta Tampereelta valmistunut, mutta nähtävästi 

hyvin pitkälti korkeakoulupolitiikassa ja laajemmin koulutuspolitiikassa kiinni pysyvä tekijä. 

Luonnollisesti valmistumisen jälkeen näiden rinnalle on tullut työelämä- ja työllistymispoli-

tiikka. Toisaalta molemmat suuntaukset ovat symbioosisuhteessa. Valmistumisen jälkeen 

olen jatkanut yhdistystoiminnassa kyseisten teemojen ja asioiden ajamista. Muutoin aikani 

on kulunut esimerkiksi akateemisen elämän jatkamiseen tutkimusartikkeleiden kirjoittami-

sen parissa. 

Etujärjestönä Skilla yhdessä laajemmin Akavan kanssa on monien nykyisten ja tule-

vien työpaikkojen, työolojen ja kouluttautumisen murrosvaiheessa. Murrosvaiheen kysymys-

ten ratkaisemiseen näen Skillan roolin erityisesti omaan asiantuntijataustaan vedoten tuoda 

kenttiensä näköisiä vaihtoehtoja suoraan tai Akavan kautta julkiseen sekä päättäjien tietoi-

suuteen. Tämä toiminta on mielestäni merkittävä, mutta kuitenkin varsinaista perustoimintaa 

ohittamaton tehtävä. Keskeisesti perustoiminta mahdollistaa etujärjestön toimivuuden ja tu-

levaisuuden vaikutusmahdollisuudet.   

Näen nykyisessä kehityksessä seuraavia ratkottavia kysymyksiä: 1) kouluttautumisen 

merkityksen paradoksaalinen samanaikainen heikentyminen ja vahvistuminen, 2) tulevai-

suuden osaajien määrällinen varmistaminen ja 3) työolojen, työmäärän ja saadun korvauk-

sen oikeudenmukaisuuden varmistaminen. Lyhyesti tarkoitan ensimmäisellä osittain perus-

tellusti, mutta myös perusteettomasti suoritettujen tutkintojen ja muun koulutuksen vaati-

mista työntekijöiltä eritoten nykyisessä yhä kapeampaa kouluttautumista suosivassa kor-

keakoulujärjestelmässä. Mielestäni työllistymisen ja laajemmin ammattitaidon varmista-

miseksi tilannetta on selkiytettävä. Lisäksi kysymykset suoritettujen tutkintojen sisällöstä ja 

annista työntekijälle potentiaalisen työnantajan toimesta ovat jääneet hyvinkin arveluttavaan 

tilaan. Toisessa ratkottavassa seikassa Suomen väestörakenne jo nykyisyydessään tuo mu-

kanaan ongelmia, eikä tulevaisuus vaikuta kovin valoisalta tilastojen osalta. Yhdessä nämä 

tekijät luonnollisesti monien muiden seikkojen kanssa johtavat varsinaisen työelämän epä-

varmuuteen jo nykyisyydessä, mutta erityisesti tulevaisuudessa. 

 Skillan hallitukseen tuon mukanani koulumaailmasta tulevaisuuden työllistymistä poh-

tivien näkökulmaa erityisesti yliopisto- ja humanisti-yhteiskuntatieteelliseltä saralta, mutta 

verkostojen kautta olen saavuttanut ammattikoulu ja ammattikorkeakoululaisten 



näkemyksiä. Erityisesti haluaisin ajaa yhä enemmän työnantajien tietoisuutta tutkintojen tar-

joamista mahdollisuuksista. Samalla aikuiskoulutus, jatkokoulutus ja laajemmin vapa sivis-

tystyö on lähellä sydäntäni. Mielelläni kartuttaisin kokemustani ja tietämystäni käytännön 

tasolla työelämä- ja työllistymispolitiikan saroilla.  



Oona Mäkelä  24.11.2023 

Hei Skilla ry:n hallitus! 

Olen Espoosta kotoisin Helsinkiin eksynyt tradenomiopiskelija. Opiskelen parhaillaan toista vuo a 
Haaga-Helian amma korkeakoulussa Asiantun japalvelut ja kielet-suuntautumisen puolella. 
Minulla on ilo päästä olemaan mukana HSOY ry:n hallituksen jäsen tulevana kalenterivuonna ja 
toivon, e ä saan ilon olla mukana myös Skilla ry:n hallituksessa sen opiskelijajäsenenä. 

Minua on jo vuosia kiinnostanut hallituksen toiminta sekä siihen osallistuminen ja vaiku aminen. Tämä 
mielenkiinto alkoi jo vuonna 2018, kun olin kansanopiston HEO:n hallituksessa lukuvuonna 2018–
2019. Aloite uani Haaga-Heliassa keskityin ensin tutustumaan itse kouluun, sen ainejärjestöihin 
HSOY ry:hyn ja Talko ry:hyn sekä kaikkien yllä maini ujen toimintaan. Vuoden 2023 olen ollut Talko 
ry:n ak ivi ja sitä kau a avustanut Talko ry:n hallituksen jäseniä eri tapahtumien järjestämisessä. 

Mielestäni Skilla ry ja sen toiminta on todella hyvää ja näen sillä kirkkaan tulevaisuuden niin 
työntekijöiden kuin opiskelijoiden elämissä. Tästä syystä erityises  haluaisin tuoda esiin opiskelijat 
Skilla ry:ssä ja sen toiminnassa. Lisäksi haluaisin tuoda Skilla ry:tä näkyviin myös opiskelijoille. On 
tärkeää, e ä opiskelijat etävät, kuka on Skilla ry ja millä tavoin Skilla voi olla hyödyllinen erityises  
jo opintojen aikana. Esimerkiksi Skillan harjoi elupörssi voisi tässä olla erinomainen apuväline. 
Lisäksi haluaisin edistää yhteistyötä niin yritysten kuin korkeakoulujen kesken.  

Haluan kii ää teitä vielä mahdollisuudesta hakea ja vastaan mielelläni kaikkiin mahdollisiin kysymyksiin 
hallituksen syyskokouksessa. 

 

Oona Mäkelä 

Korkeakouluopiskelija, 

 Haaga-Helian amma korkeakoulu 


